
Výsledková listina
Soutěžní výbor

Hlavní rozhodčí

Ředitel závodu:

Velitel tratí:

Josef Gabriel

Dagmar Hromádková

Zdeněk Korbář

Pohár Vysočina Areny

na kolečkových lyžích

Datum závodu Start:
Konec:

10:00:00
12:32:29

Nové Město na Moravě

30.08.2020

Sportovní klub Nové Město na Moravě

Dorostenky mladší U16

+16 °C

+17 °C

+18 °C

+19 °C

9:35 9:40 9:45 9:50 9:55 10:00 10:05 10:10 10:15 10:20 10:25

JménoČíslo ČasPoř. ZtrátaStíhací z. PursuitKlub 1,6 km

4,8 km volně SZ
Čís. homologace: -----

Kola: 3 x 1,6 kmHD: -----
MC: -----
TC: -----

Počasí: zataženo vzduch
sníh

Start: 10:00:00 Konec: 10:19:31

Informace o trati

Roč.

1 TRUT 14:30.91. BÍMANOVÁ Eliška 2005    14:30.9 (1) (1)    4:35.0

4 JBCN 15:20.42. 49.5TŮMOVÁ Lucie 2005    14:47.4 (2) (3)    5:14.2

2 FEJE 15:26.43. 55.5KOUŘILOVÁ Ema 2005    15:02.4 (5) (2)    5:05.3

3 SNKV 15:37.84. 1:06.9ŠTUDLAROVÁ Zuzana 2005    15:05.8 (7) (4)    5:22.6

7 CSKV 15:44.45. 1:13.5ĎOUBALÍKOVÁ Adéla 2005    14:53.4 (3) (7)    5:29.6

9 TRUT 15:57.96. 1:27.0MRAČKOVÁ Lucie 2005    15:01.9 (4) (6)    5:29.0

8 SNKV 16:12.27. 1:41.3PEŘINOVÁ Anna 2005    15:18.2 (8) (9)    5:42.1

14 FEJE 16:20.28. 1:49.3CENKOVÁ Ema 2005    15:04.2 (6) (13)    6:05.7

5 SOSY 16:26.19. 1:55.2KAIFEROVÁ Iva 2005    15:53.1 (12) (5)    5:24.5

6 JBCN 16:27.710. 1:56.8KRYTINÁŘOVÁ Aneta 2005    15:37.7 (11) (8)    5:39.1

11 SKVM 16:43.611. 2:12.7BAJČÍKOVÁ Anna 2005    15:35.6 (10) (10)    6:00.6

12 SGJB 16:47.412. 2:16.5LEHKÁ Zora 2005    15:34.4 (9) (12)    6:05.0

16 SNKV 17:17.913. 2:47.0HARAKALOVÁ Kateřina 2005    15:53.9 (13) (14)    6:24.5

13 JBCN 17:25.814. 2:54.9KARBANOVÁ Karolína 2005    16:09.8 (14) (11)    6:02.7

17 SKIJ 18:34.315. 4:03.4PETERKOVÁ Eliška 2005    17:10.3 (15) (15)    6:43.6

19 JBCN 20:28.816. 5:57.9MATĚJKOVÁ Kateřina 2005    17:59.8 (16) (16)    7:55.9

10 SKIJDNS SEIFERTOVÁ Anežka 2005 nestartoval(a)

15 JBCNDNS HARCUBOVÁ Martina 2005 nestartoval(a)

18 SKSVDNS JIROUŠKOVÁ Sabina 2005 nestartoval(a)

Přihlášeno: 19          Startovalo: 16          Klasifikováno: 16          DNS: 3          DNF: 0          DSQ: 0

Dorostenci mladší U16

+16 °C

+17 °C

+18 °C

+19 °C

9:50 9:55 10:00 10:05 10:10 10:15 10:20 10:25 10:30 10:35

JménoČíslo ČasPoř. ZtrátaStíhací z. PursuitKlub 1,6 km

4,8 km volně SZ
Čís. homologace: -----

Kola: 3 x 1,6 kmHD: -----
MC: -----
TC: -----

Počasí: zataženo vzduch
sníh

Start: 10:15:00 Konec: 10:31:53

Informace o trati

Roč.

21 LOTE 12:45.01. VÁGNER Václav 2005    12:45.0 (1) (1)    4:02.8

22 SKIJ 13:04.12. 19.1KOŽNAR Matěj 2005    12:57.1 (5) (2)    4:16.3

23 SKIJ 13:04.83. 19.8ŠTEFAN Jan 2005    12:51.8 (3) (3)    4:26.1

25 DULI 13:16.94. 31.9HELLMICH Jonáš 2005    12:50.9 (2) (4)    4:30.9

28 RDRY 13:35.95. 50.9SÁZEL František 2005    12:53.9 (4) (6)    4:44.0

24 TRUT 13:52.56. 1:07.5BOUČEK Lukáš 2005    13:29.5 (7) (5)    4:36.9

26 SCPL 14:13.57. 1:28.5SÝKORA Vojtěch 2005    13:43.5 (8) (7)    4:47.8

33 DULI 14:55.38. 2:10.3VALOUŠEK Matěj 2005    13:29.3 (6) (9)    5:25.5
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Dorostenci mladší U16

+16 °C

+17 °C

+18 °C

+19 °C

9:50 9:55 10:00 10:05 10:10 10:15 10:20 10:25 10:30 10:35

JménoČíslo ČasPoř. ZtrátaStíhací z. PursuitKlub 1,6 km

4,8 km volně SZ
Čís. homologace: -----

Kola: 3 x 1,6 kmHD: -----
MC: -----
TC: -----

Počasí: zataženo vzduch
sníh

Start: 10:15:00 Konec: 10:31:53

Informace o trati

Roč.

30 JBCN 15:02.79. 2:17.7PTÁČEK Jan 2005    13:59.7 (9) (8)    5:17.1

31 SKSV 15:25.210. 2:40.2CHALUPNÝ David 2005    14:07.2 (10) (11)    5:43.3

29 SKIJ 15:30.311. 2:45.3SVOBODA Martin 2005    14:30.3 (11) (10)    5:29.3

32 SNKV 16:47.812. 4:02.8RÁDL Mikeš 2005    15:29.8 (13) (12)    5:51.1

34 LOTE 16:53.713. 4:08.7KŘIVOHLAVÝ Jakub 2005    15:19.7 (12) (13)    6:26.9

27 SKSVDNS VYSKOČIL David 2005 nestartoval(a)

35 SKSVDNS TISCHLER Jan 2005 nestartoval(a)

Přihlášeno: 15          Startovalo: 13          Klasifikováno: 13          DNS: 2          DNF: 0          DSQ: 0

Dorostenky starší U18

+16 °C

+17 °C

+18 °C

+19 °C

10:10 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00

JménoČíslo ČasPoř. ZtrátaStíhací z. PursuitKlub 1,6 km 3,2 km

6,4 km volně SZ
Čís. homologace: -----

Kola: 4 x 1,6 kmHD: -----
MC: -----
TC: -----

Počasí: zataženo vzduch
sníh

Start: 10:30:00 Konec: 10:54:12

Informace o trati

Roč.

41 DULI 17:59.91. PŮBALOVÁ Nela 2004    17:59.9 (1) (1)    4:15.3 (1)    8:54.2

42 DULI 19:02.02. 1:02.1PROKEŠOVÁ Tereza 2003    18:56.0 (2) (2)    4:29.5 (2)    9:21.0

43 TRUT 19:21.33. 1:21.4LEBLOCHOVÁ Jana 2004    19:00.3 (3) (3)    4:53.4 (3)    9:48.1

48 NMNM 20:00.64. 2:00.7VRÁNOVÁ Iva 2003    19:18.6 (4) (7)    5:15.5 (6)   10:19.4

46 TRUT 20:00.85. 2:00.9JEŽKOVÁ Matilda 2004    19:22.8 (5) (5)    5:06.5 (4)   10:09.4

45 DULI 20:10.26. 2:10.3DVORSKÁ Karolína 2004    19:36.2 (8) (6)    5:11.2 (8)   10:20.4

44 SKSV 20:12.87. 2:12.9HONSOVÁ Anežka 2003    19:46.8 (10) (4)    5:03.0 (5)   10:11.4

50 LOTE 20:17.98. 2:18.0ŽILINSKÁ Nela 2004    19:31.9 (6) (10)    5:24.3 (10)   10:29.5

54 JBCN 20:36.79. 2:36.8DRAHOTOVÁ Zuzana 2003    19:35.7 (7) (11)    5:34.3 (12)   10:36.0

51 SKIJ 20:42.910. 2:43.0PLNÁ Natálie 2004    19:54.9 (12) (9)    5:22.7 (9)   10:24.2

56 SKIJ 20:50.611. 2:50.7ZATLOUKALOVÁ Barbor 2003    19:46.6 (9) (12)    5:35.6 (11)   10:31.7

47 LOTE 21:01.012. 3:01.1VÁGNEROVÁ Viktorie 2003    20:22.0 (14) (8)    5:15.9 (7)   10:19.7

53 TRUT 21:06.913. 3:07.0KÁLALOVÁ Eliška 2003    20:06.9 (13) (15)    5:39.9 (13)   10:49.4

57 SCPL 21:07.714. 3:07.8NYKLESOVÁ Karolína 2003    19:52.7 (11) (17)    6:01.4 (16)   11:03.9

49 SGJB 21:17.315. 3:17.4PODZIMKOVÁ Eliška 2004    20:33.3 (15) (13)    5:36.6 (14)   10:49.9

52 SGJB 21:44.316. 3:44.4HORÁČKOVÁ Lucie 2004    20:52.3 (20) (14)    5:38.9 (15)   10:51.7

59 JBCN 21:58.317. 3:58.4VOHÁŇKOVÁ Barbora 2003    20:34.3 (16) (16)    6:01.0 (17)   11:22.0

58 JBCN 22:10.118. 4:10.2BORLOVÁ Eliška 2003    20:51.1 (19) (19)    6:05.3 (18)   11:24.9

62 JBCN 22:26.219. 4:26.3CVRČKOVÁ Ines 2004    20:43.2 (17) (20)    6:30.2 (20)   11:50.9

67 SOSY 22:46.220. 4:46.3VÖLFLOVÁ Natálie 2003    20:46.2 (18) (22)    6:45.4 (22)   12:01.0

55 SGJB 22:52.221. 4:52.3KURFIŘTOVÁ Natálie 2003    21:50.2 (25) (18)    6:03.7 (19)   11:34.4

60 SNKV 22:57.922. 4:58.0WALCHETSEDEROVÁ Li 2004    21:24.9 (23) (21)    6:32.8 (21)   11:51.4

64 NMNM 23:29.223. 5:29.3PEŇÁZOVÁ Vendula 2003    21:19.2 (22) (24)    7:11.7 (24)   12:40.4

65 NMNM 23:35.424. 5:35.5KREJČÍKOVÁ Martina 2003    21:16.4 (21) (23)    7:05.6 (23)   12:32.5

66 LOTE 23:54.525. 5:54.6LÁZNIČKOVÁ Kateřina 2004    21:34.5 (24) (26)    7:21.7 (25)   12:48.8

63 LOTE 24:21.626. 6:21.7MOUČKOVÁ Michaela 2003    22:12.6 (26) (25)    7:17.7 (26)   12:52.6

61 SNKVDNS KLEINOVÁ Lucie 2003 nestartoval(a)

Přihlášeno: 27          Startovalo: 26          Klasifikováno: 26          DNS: 1          DNF: 0          DSQ: 0
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Dorostenci starší  U18

+16 °C

+17 °C

+18 °C

+19 °C

10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20

JménoČíslo ČasPoř. ZtrátaStíhací z. PursuitKlub 2,5 km 5 km

10 km klasicky SZ
Čís. homologace: -----

Kola: 4 x 2,5 kmHD: -----
MC: -----
TC: -----

Počasí: zataženo vzduch
sníh

Start: 10:50:00 Konec: 11:20:59

Informace o trati

Roč.

74 SNKV 23:53.71. BAUER Matyáš 2004    23:35.7 (2) (4)    6:05.3 (1)   12:00.9

73 SKIJ 23:59.52. 5.8PILAŘ Ondřej 2003    23:43.5 (3) (3)    6:05.0 (3)   12:01.7

77 FEJE 24:03.33. 9.6HORNÍK Kryštof 2003    23:33.3 (1) (5)    6:09.5 (5)   12:05.8

71 SNKV 24:07.84. 14.1ŠTECHER Filip 2003    24:07.8 (5) (1)    5:55.5 (4)   12:02.5

75 SNKV 24:20.75. 27.0HOZÁK Daniel Oskar 2003    23:55.7 (4) (7)    6:21.1 (6)   12:22.2

72 JBCN 24:23.16. 29.4TUŽ Jiří 2004    24:17.1 (7) (2)    5:55.7 (2)   12:01.3

76 SKIJ 24:51.87. 58.1WANĚK Hubert 2003    24:26.8 (8) (6)    6:12.7 (7)   12:23.6

82 FEJE 25:18.88. 1:25.1KOPECKÝ Martin 2003    24:30.8 (9) (12)    6:45.8 (8)   12:58.5

80 TRUT 25:19.79. 1:26.0KRÁKORA Ondřej 2003    24:34.7 (10) (9)    6:40.2 (9)   13:00.3

86 JBCN 25:30.710. 1:37.0PEŠTA David 2004    24:34.7 (10) (8)    6:40.0 (10)   13:00.6

78 SKSV 25:42.311. 1:48.6HONSA Antonín 2003    25:07.3 (14) (11)    6:45.3 (12)   13:02.9

90 TRUT 25:44.312. 1:50.6ŠKODA Aleš 2003    24:36.3 (12) (15)    6:59.7 (13)   13:08.8

94 SCPL 25:51.113. 1:57.4ZUNA Štěpán 2004    24:08.1 (6) (20)    7:22.3 (15)   13:19.2

79 TRUT 25:56.214. 2:02.5KAŠPAR Dominik 2003    25:12.2 (16) (10)    6:43.7 (11)   13:00.8

81 SGJB 26:04.115. 2:10.4PREISSLER Tomáš 2003    25:17.1 (18) (13)    6:48.3 (14)   13:11.5

93 SKSV 26:10.316. 2:16.6ŘEZNÍK Jan 2003    24:38.3 (13) (22)    7:28.0 (21)   13:49.5

89 SGJB 26:12.317. 2:18.6ŠVÁCHA Pavel 2004    25:07.3 (14) (16)    7:03.0 (16)   13:30.9

88 FEJE 26:18.618. 2:24.9PEŇÁZ Vojtěch 2003    25:16.6 (17) (17)    7:08.5 (18)   13:34.2

84 FEJE 26:18.719. 2:25.0PEŇÁZ Radek 2003    25:25.7 (20) (14)    6:59.5 (17)   13:31.5

92 DULI 26:39.320. 2:45.6VOHLÍDAL Šimon 2004    25:22.3 (19) (23)    7:29.4 (23)   13:59.2

91 NMNM 26:39.421. 2:45.7MICHUT Petr 2004    25:29.4 (21) (21)    7:23.3 (22)   13:55.1

85 FEJE 26:49.122. 2:55.4ZÁHOREC Adam 2004    25:54.1 (23) (18)    7:09.3 (19)   13:40.6

87 SKSV 27:09.023. 3:15.3SLÁDEK Jakub 2003    26:11.0 (24) (19)    7:09.6 (20)   13:41.3

95 LOTE 27:32.624. 3:38.9KRÁLIK Pavel 2003    25:49.6 (22) (24)    7:53.8 (24)   14:28.0

97 DULI 28:08.925. 4:15.2JANALÍK Daniel 2003    26:19.9 (26) (25)    8:09.0 (25)   14:47.5

96 DULI 28:15.826. 4:22.1GAŠEK Matouš 2004    26:27.8 (27) (26)    8:09.4 (26)   14:48.0

100 RDRY 28:30.327. 4:36.6SEDLÁŘ Tomáš 2004    26:14.3 (25) (27)    8:33.0 (27)   15:05.8

98 RDRY 29:00.028. 5:06.3BASLAR Ondřej 2004    26:58.0 (28) (29)    8:45.3 (29)   15:37.1

99 FEJE 29:15.529. 5:21.8VELC Roman 2004    27:06.5 (29) (28)    8:43.0 (28)   15:36.7

102 SGJB 31:08.130. 7:14.4KETTNER Adam 2004    28:08.1 (30) (30)    9:41.2 (30)   16:45.0

104 LOTE 34:11.831. 10:18.1MACHOLD Jakub 2004    28:59.8 (31) (31)   11:53.9 (31)   19:17.5

83 FEJEDNF JUŘÍK Marek 2004 vzdal(a)

101 SKSVDNS HANZAL Ondřej 2003 nestartoval(a)

103 SKSVDNS VONDRAŠ Štěpán 2004 nestartoval(a)

105 LOTEDNS LACINA Matyáš 2003 nestartoval(a)

Přihlášeno: 35          Startovalo: 32          Klasifikováno: 31          DNS: 3          DNF: 1          DSQ: 0

Ženy a juniorky

+16 °C

+17 °C

+18 °C

+19 °C

+20 °C

11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50

JménoČíslo ČasPoř. ZtrátaStíhací z. PursuitKlub 2,5 km 5 km

10 km klasicky SZ
Čís. homologace: -----

Kola: 4 x 2,5 kmHD: -----
MC: -----
TC: -----

Počasí: zataženo vzduch
sníh

Start: 11:20:00 Konec: 11:53:39

Informace o trati

Roč.

111 SCPL 24:10.01. RAZÝMOVÁ Kateřina 1991    24:10.0 (1) (1)    5:58.1 (1)   12:04.5

112 TRUT 24:40.22. 30.2SMUTNÁ Kateřina 1983    24:26.2 (2) (2)    6:09.0 (2)   12:22.9

113 SNKV 25:04.53. 54.5NOVÁKOVÁ Petra 1993    24:40.5 (3) (3)    6:25.2 (3)   12:42.1

114 TRUT 26:38.54. 2:28.5BERANOVÁ Tereza 1998    25:45.5 (6) (4)    7:18.5 (4)   13:53.3

115 DULI 26:39.85. 2:29.8HOLÍKOVÁ Zuzana 1999    25:45.8 (7) (5)    7:18.8 (5)   13:53.8

117 SCPL 27:01.26. 2:51.2NOVÁKOVÁ Adéla 2000    25:35.2 (5) (7)    7:42.0 (7)   14:12.1

116 SKBR 27:02.27. 2:52.2TŮMOVÁ Tereza 1995    25:50.2 (8) (6)    7:29.8 (6)   13:59.7
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Ženy a juniorky

+16 °C

+17 °C

+18 °C

+19 °C

+20 °C

11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50

JménoČíslo ČasPoř. ZtrátaStíhací z. PursuitKlub 2,5 km 5 km

10 km klasicky SZ
Čís. homologace: -----

Kola: 4 x 2,5 kmHD: -----
MC: -----
TC: -----

Počasí: zataženo vzduch
sníh

Start: 11:20:00 Konec: 11:53:39

Informace o trati

Roč.

134 DULI 27:08.08. 2:58.0HYNČICOVÁ Petra 1994    25:08.0 (4) (12)    8:05.2 (8)   14:25.0

122 SCPL 27:37.39. 3:27.3BEROUŠKOVÁ Barbora 2000    26:04.3 (9) (8)    7:49.1 (9)   14:25.1

123 FEJE 28:20.610. 4:10.6BYRTUS Jolanta 2001    26:40.6J (10) /1. (11)    8:05.0 (12)   14:57.1

120 DULI 28:28.911. 4:18.9ŠIBRAVOVÁ Eliška 2002    26:58.9J (12) /2. (9)    8:00.2 (10)   14:56.3

121 SKIJ 28:31.812. 4:21.8TŮMOVÁ Kateřina 2001    27:00.8J (13) /3. (10)    8:00.6 (11)   14:56.7

135 SCPL 28:54.313. 4:44.3VITÁKOVÁ Petra 2002    26:54.3J (11) /4. (16)    8:45.9 (15)   15:34.9

124 SKIJ 29:33.014. 5:23.0SVOBODOVÁ Kateřina 2002    27:30.0J (14) /5. (15)    8:43.4 (16)   15:46.5

119 FEJE 29:35.015. 5:25.0STROUHALOVÁ Anna 2001    28:08.0J (15) /6. (13)    8:14.9 (13)   15:26.1

118 SKBR 29:41.916. 5:31.9ŠVANCAROVÁ Kateřina 2002    28:14.9J (16) /7. (14)    8:22.8 (14)   15:34.4

127 SKBR 32:02.417. 7:52.4KULHÁNKOVÁ Eva 2002    28:58.4J (17) /8. (18)   10:09.5 (18)   17:32.6

126 SCPL 32:07.318. 7:57.3VOTAVOVÁ Anna 1999    29:36.3 (20) (17)    9:46.1 (17)   17:18.1

128 JBCN 32:40.719. 8:30.7BŘEČKOVÁ Aneta 2002    29:00.7J (18) /9. (19)   10:37.1 (19)   18:04.6

132 SKIJ 32:57.620. 8:47.6RYSULOVÁ Marie 2002    29:07.6J (19) /10. (21)   10:48.0 (21)   18:15.1

131 NMNM 33:26.821. 9:16.8KALOVSKÁ Viktorie 2002    29:39.8J (21) /11. (20)   10:44.6 (20)   18:12.4

130 FEJE 34:57.322. 10:47.3BAKEŠOVÁ Denisa 2002    31:14.3J (22) /12. (22)   10:56.5 (22)   18:54.6

129 JBCN 35:21.423. 11:11.4HUJEROVÁ Eliška 2001    31:39.4J (23) /13. (23)   12:08.9 (23)   19:55.7

125 JBCNDNS ANTOŠOVÁ Barbora 2000 nestartoval(a)

133 SKVMDNS BAJČÍKOVÁ Ema 2002 J nestartoval(a)

Přihlášeno: 25          Startovalo: 23          Klasifikováno: 23          DNS: 2          DNF: 0          DSQ: 0

Juniorky

JménoČíslo ČasPoř. ZtrátaStíhací z. PursuitKlub 2,5 km 5 km

10 km klasicky SZ
Čís. homologace: -----

Kola: 4 x 2,5 kmHD: -----
MC: -----
TC: -----

Počasí: zataženo vzduch
sníh

Start: 11:21:27 Konec: 11:53:39

Informace o trati

Roč.

123 FEJE 28:20.61. BYRTUS Jolanta 2001    26:40.6 (1) (3)    8:05.0 (3)   14:57.1

120 DULI 28:28.92. 8.3ŠIBRAVOVÁ Eliška 2002    26:58.9 (3) (1)    8:00.2 (1)   14:56.3

121 SKIJ 28:31.83. 11.2TŮMOVÁ Kateřina 2001    27:00.8 (4) (2)    8:00.6 (2)   14:56.7

135 SCPL 28:54.34. 33.7VITÁKOVÁ Petra 2002    26:54.3 (2) (7)    8:45.9 (6)   15:34.9

124 SKIJ 29:33.05. 1:12.4SVOBODOVÁ Kateřina 2002    27:30.0 (5) (6)    8:43.4 (7)   15:46.5

119 FEJE 29:35.06. 1:14.4STROUHALOVÁ Anna 2001    28:08.0 (6) (4)    8:14.9 (4)   15:26.1

118 SKBR 29:41.97. 1:21.3ŠVANCAROVÁ Kateřina 2002    28:14.9 (7) (5)    8:22.8 (5)   15:34.4

127 SKBR 32:02.48. 3:41.8KULHÁNKOVÁ Eva 2002    28:58.4 (8) (8)   10:09.5 (8)   17:32.6

128 JBCN 32:40.79. 4:20.1BŘEČKOVÁ Aneta 2002    29:00.7 (9) (9)   10:37.1 (9)   18:04.6

132 SKIJ 32:57.610. 4:37.0RYSULOVÁ Marie 2002    29:07.6 (10) (11)   10:48.0 (11)   18:15.1

131 NMNM 33:26.811. 5:06.2KALOVSKÁ Viktorie 2002    29:39.8 (11) (10)   10:44.6 (10)   18:12.4

130 FEJE 34:57.312. 6:36.7BAKEŠOVÁ Denisa 2002    31:14.3 (12) (12)   10:56.5 (12)   18:54.6

129 JBCN 35:21.413. 7:00.8HUJEROVÁ Eliška 2001    31:39.4 (13) (13)   12:08.9 (13)   19:55.7

133 SKVMDNS BAJČÍKOVÁ Ema 2002 nestartoval(a)

Přihlášeno: 14          Startovalo: 13          Klasifikováno: 13          DNS: 1          DNF: 0          DSQ: 0
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Muži a junioři

+16 °C

+17 °C

+18 °C

+19 °C

+20 °C

11:30 11:40 11:50 12:00 12:10 12:20

JménoČíslo ČasPoř. ZtrátaStíhací z. PursuitKlub 5 km 7,5 km K

15 km klasicky SZ
Čís. homologace: -----

Kola: 6 x 2,5 kmHD: 45 m
MC: 39 m
TC: 480 m

Počasí: zataženo vzduch
sníh

Start: 11:50:00 Konec: 12:32:29

Informace o trati

Roč.

141 DULI 32:26.01. NOVÁK Michal 1996    32:26.0 (1) (1)   10:33.8 (1)   16:03.5

145 SCPL 34:04.52. 1:38.5ŠELLER Luděk 1995    33:26.5 (2) (3)   11:32.9 (4)   17:08.6

142 SKIJ 34:04.63. 1:38.6LUKEŠ Tomáš 2000    33:48.6 (6) (2)   11:22.1 (2)   17:08.1

144 FEJE 34:07.24. 1:41.2FELLNER Adam 1993    33:33.2 (3) (4)   11:33.0 (2)   17:08.1

146 DULI 34:30.95. 2:04.9KNOP Petr 1994    33:44.9 (5) (5)   11:41.3 (5)   17:24.7

147 FEJE 34:44.56. 2:18.5ŽALČÍK Kim 1999    33:56.5 (9) (6)   11:50.9 (6)   17:34.3

151 SKSV 35:04.47. 2:38.4KALIVODA Tomáš 1998    33:54.4 (8) (8)   12:16.4 (8)   18:01.9

178 FEJE 35:20.88. 2:54.8KOZLOVSKÝ Vladimír 1999    33:40.8 (4) (12)   12:43.7 (11)   18:23.9

163 SNKV 35:36.79. 3:10.7ČERNÝ Ondřej 1999    33:48.7 (7) (16)   13:01.5 (14)   18:43.3

143 SCPL 35:47.010. 3:21.0KOČANDRLE Martin 2002    35:22.0J (14) /1. (7)   11:53.9 (7)   17:54.3

148 FEJE 36:06.411. 3:40.4STROUHAL Jakub 2001    35:11.4J (12) /2. (10)   12:20.6 (9)   18:17.8

152 SKSV 36:24.912. 3:58.9PAVLÁSEK Šimon 2002    35:13.9J (13) /3. (11)   12:43.0 (13)   18:28.5

157 FEJE 36:31.213. 4:05.2BRÁBLÍK Michal 1998    35:02.2 (11) (15)   12:51.1 (17)   18:58.9

165 SNKV 36:55.814. 4:29.8ZATLOUKAL Kryštof 2002    35:01.8J (10) /4. (21)   13:28.7 (21)   19:23.3

149 USA 36:58.215. 4:32.2PLATIL Luk 1996    35:55.2 (18) (18)   13:07.3 (16)   18:58.8

150 SKIJ 37:10.816. 4:44.8SCHÜTZ Michael 2000    36:03.8 (22) (9)   12:16.9 (10)   18:20.8

153 SCPL 37:13.617. 4:47.6HORNÍK Adam 2001    36:01.6J (21) /5. (14)   12:44.2 (15)   18:47.5

161 SGJB 37:16.518. 4:50.5AUGSTEN Jakub 2001    35:39.5J (17) /6. (20)   13:14.3 (18)   19:13.2

166 SKIJ 37:25.019. 4:59.0ČECH Jan 1993    35:29.0 (16) (23)   13:32.8 (22)   19:32.7

158 FEJE 37:41.220. 5:15.2SOLOWSKI Tobiáš 2001    36:12.2J (23) /7. (19)   13:12.0 (19)   19:20.6

155 JBCN 37:46.821. 5:20.8MATOUŠEK Matouš 2002    36:26.8J (25) /8. (17)   13:06.6 (20)   19:20.9

172 SCPL 37:52.822. 5:26.8ZUNA Ondřej 2002    35:25.8J (15) /9. (29)   13:53.0 (26)   19:56.3

168 SGJB 38:02.723. 5:36.7LENGYEL Tomáš 2001    35:56.7J (19) /10. (24)   13:34.5 (24)   19:46.2

156 SCPL 38:24.824. 5:58.8BURT Pavel 1997    37:03.8 (27) (25)   13:36.4 (23)   19:45.7

167 SKIJ 38:25.625. 5:59.6KOŽNAR František 1996    36:28.6 (26) (27)   13:48.3 (28)   20:02.4

170 FEJE 38:28.926. 6:02.9CENEK Jáchym 2002    36:14.9J (24) /11. (28)   13:52.4 (29)   20:09.0

173 POL 38:31.127. 6:05.1POSIADALA Arkadiusz 1997    36:00.1 (20) (31)   14:17.6 (30)   20:26.9

160 SNKV 38:54.528. 6:28.5BEŠTA Václav 2002    37:18.5J (29) /12. (26)   13:41.9 (25)   19:53.4

154 SGJB 39:54.129. 7:28.1BŘÍZA Matěj 2001    38:34.1J (32) /13. (22)   13:32.2 (27)   19:58.8

164 SCPL 40:06.430. 7:40.4VLČEK Martin 2001    38:15.4J (31) /14. (30)   14:14.5 (31)   20:42.7

169 SKIJ 40:46.731. 8:20.7PAVLÍČEK Marek 2002    38:38.7J (33) /15. (32)   14:33.2 (32)   21:09.8

175 FEJE 40:57.432. 8:31.4MEDEK Jakub 2002    37:21.4J (30) /16. (34)   15:17.7 (34)   21:38.6

176 NMNM 41:02.133. 8:36.1TROJAN Jakub 2002    37:10.1J (28) /17. (35)   15:47.6 (35)   22:07.0

171 SKIJ 41:07.334. 8:41.3VOŇKA Martin 2002    38:52.3J (35) /18. (33)   14:52.9 (33)   21:32.4

174 DULI 42:05.035. 9:39.0ŠKRÉTA Vojtěch 2002    38:50.0J (34) /19. (36)   16:04.4 (36)   22:33.8

177 SKSV 45:30.736. 13:04.7KADLEC Josef 2002    40:49.7J (36) /20. (37)   17:21.0 (37)   24:19.0

159 FEJEDNF PECHOUŠEK Jan 1997 (13)   12:44.1 (12)   18:25.8 vzdal(a)

162 SNKVDNS WALCHETSEDER Jakub 1999 nestartoval(a)

Přihlášeno: 38          Startovalo: 37          Klasifikováno: 36          DNS: 1          DNF: 1          DSQ: 0

Junioři

JménoČíslo ČasPoř. ZtrátaStíhací z. PursuitKlub 5 km 7,5 km K

15 km klasicky SZ
Čís. homologace: -----

Kola: 6 x 2,5 kmHD: 45 m
MC: 39 m
TC: 480 m

Počasí: zataženo vzduch
sníh

Start: 11:50:25 Konec: 12:32:29

Informace o trati

Roč.

143 SCPL 35:47.01. KOČANDRLE Martin 2002    35:22.0 (4) (1)   11:53.9 (1)   17:54.3

148 FEJE 36:06.42. 19.4STROUHAL Jakub 2001    35:11.4 (2) (2)   12:20.6 (2)   18:17.8

152 SKSV 36:24.93. 37.9PAVLÁSEK Šimon 2002    35:13.9 (3) (3)   12:43.0 (3)   18:28.5

165 SNKV 36:55.84. 1:08.8ZATLOUKAL Kryštof 2002    35:01.8 (1) (8)   13:28.7 (8)   19:23.3
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Junioři

JménoČíslo ČasPoř. ZtrátaStíhací z. PursuitKlub 5 km 7,5 km K

15 km klasicky SZ
Čís. homologace: -----

Kola: 6 x 2,5 kmHD: 45 m
MC: 39 m
TC: 480 m

Počasí: zataženo vzduch
sníh

Start: 11:50:25 Konec: 12:32:29

Informace o trati

Roč.

153 SCPL 37:13.65. 1:26.6HORNÍK Adam 2001    36:01.6 (8) (4)   12:44.2 (4)   18:47.5

161 SGJB 37:16.56. 1:29.5AUGSTEN Jakub 2001    35:39.5 (6) (7)   13:14.3 (5)   19:13.2

158 FEJE 37:41.27. 1:54.2SOLOWSKI Tobiáš 2001    36:12.2 (9) (6)   13:12.0 (6)   19:20.6

155 JBCN 37:46.88. 1:59.8MATOUŠEK Matouš 2002    36:26.8 (11) (5)   13:06.6 (7)   19:20.9

172 SCPL 37:52.89. 2:05.8ZUNA Ondřej 2002    35:25.8 (5) (13)   13:53.0 (11)   19:56.3

168 SGJB 38:02.710. 2:15.7LENGYEL Tomáš 2001    35:56.7 (7) (10)   13:34.5 (9)   19:46.2

170 FEJE 38:28.911. 2:41.9CENEK Jáchym 2002    36:14.9 (10) (12)   13:52.4 (13)   20:09.0

160 SNKV 38:54.512. 3:07.5BEŠTA Václav 2002    37:18.5 (13) (11)   13:41.9 (10)   19:53.4

154 SGJB 39:54.113. 4:07.1BŘÍZA Matěj 2001    38:34.1 (16) (9)   13:32.2 (12)   19:58.8

164 SCPL 40:06.414. 4:19.4VLČEK Martin 2001    38:15.4 (15) (14)   14:14.5 (14)   20:42.7

169 SKIJ 40:46.715. 4:59.7PAVLÍČEK Marek 2002    38:38.7 (17) (15)   14:33.2 (15)   21:09.8

175 FEJE 40:57.416. 5:10.4MEDEK Jakub 2002    37:21.4 (14) (17)   15:17.7 (17)   21:38.6

176 NMNM 41:02.117. 5:15.1TROJAN Jakub 2002    37:10.1 (12) (18)   15:47.6 (18)   22:07.0

171 SKIJ 41:07.318. 5:20.3VOŇKA Martin 2002    38:52.3 (19) (16)   14:52.9 (16)   21:32.4

174 DULI 42:05.019. 6:18.0ŠKRÉTA Vojtěch 2002    38:50.0 (18) (19)   16:04.4 (19)   22:33.8

177 SKSV 45:30.720. 9:43.7KADLEC Josef 2002    40:49.7 (20) (20)   17:21.0 (20)   24:19.0

Přihlášeno: 20          Startovalo: 20          Klasifikováno: 20          DNS: 0          DNF: 0          DSQ: 0

Technický delegát Sekretář závodu
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